
 

 

  

STRUTTURA SPECIALE ATTUAZIONE POR 
 

SEZIONE PROGRAMMAZIONE UNITARIA 
NUCLEO DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI 
INVESTIMENTI PUBBLICI 
Segreteria Tecnico-Amministrativa NVVIP 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 
Trasmissione a mezzo posta elettronica ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 

 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 

WWW.REGIONE.PUGLIA.IT 
Segreteria Tecnico-Amministrativa NVVIP 
Via Gentile, 52 - 70126 Bari - Tel: 080 5403454 - Fax: 080 5403536 
mail: g.direnzo@regione.puglia.it;   nvvip.puglia@regione.puglia.it 

 
Ai componenti del NVVIP: 
Prof. Vitorocco Peragine 
vitorocco.peragine@uniba.it 
Prof. Fabio Caputo 
fabio.caputo@unisalento.it 
Prof. Antonio Corvino 
a.corvino@unifg.it 
Prof. Dell’Atti Vittorio 
vittorio.dellatti@gmail.com 
Prof. Cosimo Pietro Guarini 
cpguarini@gmail.com 
Prof. Giovanni Guzzardo 
giovanni.guzzardo@poliba.it 
Prof. Corrado Lo Storto 
corrado.lostorto@gmail.com 
Prof. Francesco Natale 
francesco.natale@unisalento.it 
Dott. Alessandro Ricchiuti 
riadapartners@gmail.com 
Prof.ssa Elisabetta Venezia 
venezia.elisabetta@gmail.com 
 
 

 

OGGETTO: Trasmissione nota di convocazione riunione del NVVIP della Regione Puglia per il 19 febbraio 

2024 ore 15:00. 

 

Si trasmette in allegato la nota con la quale il Presidente del NVVIP invita La S.V. a partecipare alla 

riunione del NVVIP che si terrà il prossimo lunedì 19 febbraio 2023, ore 15:00, in modalità telematica. 

Si allega: 

- Nota di convocazione; 

- Verbale della riunione del 12 febbraio 2024; 

 

 

Cordialmente. 

 

 

La Segreteria tecnico-amministrativa 

(dott.ssa Giorgia Di Renzo) 
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Contrassegno Elettronico
TIPO
IMPRONTA (SHA-256):

QR Code
4c1d70c00adefde418f2f56f2f302d341e0c9fbbcd06187014204ecca9ed5da5

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico
N. Protocollo: 0077439/2024
Data Protocollo: 13/02/2024
Destinatari: AI COMPONENTI DEL NVVIP: PROF. VITOROCCO PERAGINE
Oggetto: TRASMISSIONE NOTA DI CONVOCAZIONE RIUNIONE DEL NVVIP DELLA REGIONE PUGLIA
PER IL 19 FEBBRAIO 2024 ORE 15:00.

Firme digitali presenti nel documento originale
Giorgia Di Renzo

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter del d.lgs.vo n. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, estratto in
automatico dal sistema gestione documentale del REGIONE PUGLIA, è conforme al documento elettronico originale,
predisposto e conservato in conformità alle regole tecniche di cui all'articolo 71.
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